[image: image1.png]

Березовский сельский Совет депутатов
Абанского района  Красноярского края

РЕШЕНИЕ
22 .10.2013 год                               с. Березовка                                       № 48-110Р

О внесении изменений в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 3-10Р от 19.09.2005 «О земельном  налоге» (в редакции решений от 21.03.2006 № 7-30Р, от 06.11.2009 № 40-120Р, от 15.11.2010 № 11-19Р, от27.04.2011 № 16-33Р, 27.03.2013 № 42-96Р).
   Руководствуясь статьёй 23 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, а также п.1 статьи 17, п.4 статьи 12 Налогового кодекса Российской Федерации,  Березовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Березовского сельского Совета депутатов Абанского  района № 3-10Р от 19.09.2005 «О земельном  налоге» (в редакции решений от 21.03.2006 № 7-30Р, от 06.11.2009 № 40-120Р, от 15.11.2010 № 11-19Р, от27.04.2011 № 16-33Р, 27.03.2013 № 42-96Р), а именно:

п. 2, 2.1.,2.2., 3, 3.1., 3.2., 4, 4.1., 4.2., 6,6.1., 6.2., 10, 10.1.,10.2., 10.3. исключить из текста, т.к. данные вопросы не входят в полномочия органов местного самоуправления.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».
Глава Березовского сельсовета                                                   И.И.Бочарова